
 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 602 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihoceskyhokej.cz 

 

                                               ZPRAVODAJ   Jč KVV                   č.  2 

STK – informace 

1.   Vystoupení ze soutěže 
Hokejový klub KLH Vajgar Jindřichův Hradec dne 16.9.2014 oznámil řídícímu Jihočeskému krajský svazu, že pro malý 
počet hráčů je nucen odhlásit svá dvě družstva z LŽ sk. A a C.  Klub nadále bude hrát společnou soutěž LMŽ D a LSŽ B, 
kterou řídí Plzeňský krajský svaz.  
Závěr : Již rozběhnutá soutěž se nebude přelosovávat, uvolněné termíny kluby využijí pro sehrání odložených utkání. 
             Dle čl. 430 odst. a) SDŘ se výsledky utkání 8002-6002, 8010-6010 se anulují a do soutěže se nezapočítají. 

2. Odložení utkání 
a) Klub SK Domeček-HC Lužnice požádal dne 17.9.2014 o odložení svých prvních dvou utkáních v KL dorostu č. 401 
  a 408. Jako důvod uvedl momentální nedostatek hráčů, který chce vyřešit. 
  Závěr : Protože první soupeř TJ DDM Rokycany odložení odsouhlasil a protože v obou případech je SK Domeček 
               pořadatelem utkání a soupeřům tím nevzniknou žádné škody, povoluje se odklad uvedených utkání KLD. 
b) Klub HC Meteor Třemošná požádal dne 18.9.2014 o odložení dvojutkání LŽ sk. A a C pro onemocnění více hráčů 
  z 8.třídy (č. u. 6017-8017). 
  Závěr  :  Na základě souhlasu soupeře HC Motor Č.Budějovice s odložením utkání souhlasí s odložením i řídící svaz. 

REGIONÁLNÍ TRENÉR ČSLH 

Dne 18.9.2014 byly do klubů rozeslány od regionálního trenéra ČSLH pro Jižní Čecha Mgr. Radka Ťoupala materiály a 
doporučení pro začínající hokejisty. Současně kluby požádal, aby mu do 24.9.2014 zaslaly informace týkající se náborů, 
kterých by se rád zúčastnil.                                                 - odkaz pro podporu náborů  http://www.pojdhrathokej.cz/ 
                                   - odkaz na materiály ČSLH ke stažení  http://www.cslh.cz/text/173-dokumenty-ke-stazeni.html  

Jč KVV ze dne 18.9.2014 

Jmenování trenérských dvojic pro mládežnické výběry Jihočeského kraje 2014-2015  

9. třída   „ 2000“ Jaromír Pytlík               8. třída  „2001“ Aleš Dvořák             7. třída   „ 2002“ Arpád Göyri  
  Bedřich Rybák                                            Tomáš Ulman                                             Roman Fousek 

 Komise rozhodčích 

Na základě rozsáhlých změn pravidel LH na následující 4 roky byl velký zájem Jč KR pomoci s uvedením těchto 
změn mezi oddíly, mužstva, hráče. Každý oddíl byl osobně, nebo telefonicky osloven s nabídkou, že některý člen  KR 
oddíl navštíví a přednášku provede. Na oddílech bylo jen zajištění prostor s možností promítání a samozřejmě trenérů 
a hráčů. Přestože všichni oslovení přislíbili minimálně projednání v oddílech, výsledek je zarážející…. K dnešnímu dni 
proběhla pouze dvě školení – Tábor ( s velmi slušnou účastí ) a Milevsko ( účast malá, ale byla ). Oddíl I.L HC Motor byl 
školen KR ČSLH jako poslední v ČR. Dále snad bude zájem ze strany oddílů Soběslavi, možná Veselí n.L .a to na 
náhradním semináři rozhodčích v Soběslavi 22.9.2014. Ostatní oddíly vůbec nereagovaly, což je z našeho pohledu  
zajímavý signál pro TMK.    Milan Veselý – předseda  
                                                                                                                                                                 19.9.2014     Luděk Pavelka 
 

http://www.pojdhrathokej.cz/
http://www.cslh.cz/text/173-dokumenty-ke-stazeni.html

